9 . Quaecunque monasteria , collegia , ballivias , commendas ,
templa , fundationes , scholas , hospitalia , aliave bona ecclesiastica
mediata , ut et eorum reditus juraque , quocunque ea nomine appellata fuerint ,
Augustanae confessionis electores , principes , status anno millesimo sexcen¬
tesimo vicesimo quarto die prima Januarii possederunt , eadem omnia et sin¬
gula sive retenta semper , sive restituta , sive vigore hujus
transactionis restituenda iidem possideant , donec controversiae religio¬
nis amicabiii partium compositione universali definiantur , non attentis excep¬
tionibus sive ante sive post transactionem Passaviensem aut pacem religiosam
reformata et occupata , aut quod non de , vel in territorio Augustanae con¬
fessionis statuum , vel exemta vel aliis statibus jure suffraganeatus , diaconatus
aliave quavis ratione obligata fuisse dicuntur , unicum solumque hujus trans¬
actionis , restitutionis , observantiaeque futurae fundamentum sit die prima
Januarii anno millesimo sexcentesimo vigesimo quarto habita
possessio , irritis prorsus exceptionibus , quae ex introducto alicubi exercitio
interimistico , vel anterioribus aut secutis pactis , generalibus aut specialibus
transactionibus , vel litibus motis causisque decisis , vel etiam decretis , man¬
datis , rescriptis , paritoriis , reversalibus , litispendentiis , vel aliis quibuscunque
praetextibus et rationibus desumi possent .

Ubi igitur supradictorum omnium bonorum eorundemque pertinentium
fructuumve Augustanae confessionis statibus aliquid quovis modo aut prae¬
textu , sive judicialiter sive extrajudicialiter a dicto tempore interversum aut,
ademtum est , omnino absque mora et indistinque (interque illa specialiter
etiam monasteria , fundationes , atque bona ecclesiastica omnia et singula a
principe Wtirttembergico anno millesimo sexcentesimo vigesimo quarto pos¬
sessa ) cum suis pertinentiis , reditibus et accessionibus ubicunque sitis , una
cum amotis documentis in priorem statum restituantur , nec Augustanae con¬
fessioni addicti posthac in habita vel recuperata possessione ullo modo tur¬
bentur , sed ab omni persecutione juris et facti perpetuo tuti sint , donec
controversiae religionis compositae fuerint .

§, 26 . Catholici pariter possideant monasteria juxta statum 1624 . Ordines
religiosorum in iis non mutentur .

Omnia quoque monasteria , fundationes et sodalitia mediata , quae die
prima Januarii anno millesimo sexcentesimo vicesimo quarto catholici realiter
possederunt , possideant et ipsi similiter , ut ut in Augustanae confessionis sta¬
tuum territoriis et ditionibus ea sita sint , non tamen in alios religiosorum
ordines , quam quorum regulis primitus dicata sunt , commutentur , nisi talium
religiosorum ordo plane interciderit ; tunc enim magistratui catholicorum liberum
esto , ex alio in Germania ante dissidia religionis exorta usitato ordine novos
religiosos substituere .
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In quibuscunque vero fundationibus , ecclesiis collegiatis , monasteriis ,
hospitalibus ejusmodi mediatis catholici et Augustanae confessioni addicti pro¬
miscue vixerunt , vivant etiam posthac promiscue , numero prorsus eodem , qui
die prima Januarii anno millesimo sexcentimo vicesimo quarto ibidem reper¬
tus fuit ; publicum etiam religionis exercitium idem maneat , quod quovis in
loco dicto anno dieque usitatum fuit , absque unius vel alterius partis im¬
pedimento .